
 

30周年記念イベント(2020年 9月＠レザン)のご案内 

                                 2019年 6月吉日                                 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 本年 2019 年 5 月に、第 27 期生がスイス公文学園高等部を卒業し、新たな同窓会メンバーとなりました。皆様の

入会を歓迎いたします。 

 

 さて、KLAS は 1990年 5月に開校し、2020年 5 月に 30周年を迎えることとなり、学校主催の 30周年記念イ

ベントを、スイス・レザンにて開催することが決定しました。下記に開催日程、寄付金のお願い、30 周年記念イベント実

行体制についてご案内いたしますので、ご高覧ください。 

                  

30周年記念イベントを盛況に開催できるよう、皆様方からのサポートをよろしくお願いします。 

 

 スイス公文学園高等部同窓会  会長  下村 浩史(15期) 

 

 

記 

 

① イベント開催日程 
行事予定： 2020年 9月 3日(木) 夜 Welcome Party (村内レストランにて) (会費制) 

  〃   9月 4日(金)  ・ 校内ツアー＆生徒との交流イベント (昼食含む) 

・ 30周年記念アセンブリー 

・ バンケット 

会場： 2020年９月３日(木) 未定 

〃    ９月４日(金) KLAS校内 

参加費： 9月 3日(木)：会費制 (金額未定) 

9月 4日(金)：無料 

申込み方法： 2020年４月頃に改めてご案内いたします。 

お問合せ先： 同窓会事務局 メール：klas30th@klasalumni.com 

その他： ・ 会場の都合上、申込みの無いご参加はご遠慮ください。 

・ 会場までの移動手段と宿泊については、ご自身で手配いただくか、2020 年４月頃にご案

内するツアー(現地３泊、成田～レザン～成田)をご利用ください。レザンでの宿泊のみや移

動のみの手配については、いたしかねます。 

 



 

② 寄付金のお願い 
 30周年を記念し、記念品を贈呈したいと考えております。寄贈する記念品は、現地の生徒や教職員の方々から 

ご意見を基に決定したいと考えております。 

 ご賛同いただける方は下記口座に銀行振込にてご入金ください。 

 また、誠に勝手ながら、一口 5,000円とさせていただきます。 

  

 寄付金振込先銀行口座 

  三菱 UFJ銀行(005) 市ヶ谷支店(014) 普通 0877545 

  スイス公文学園同窓会 会計 齋藤 大介 

 

※ 振込の際には、卒業生・在校生のお名前と卒業期の記載をお願いします。 

  

 

③ 30周年記念イベント実行体制 
 本記念イベントは KLAS が主催し、同窓会は日本事務室からサポートを受けながら日本国内での窓口業務を実施

する体制で進めてまいります。また、父母の会には日本事務室から、その他関係者の皆様には同窓会から詳細につい

てご連絡をさせていただきます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

また、Facebookやホームページでも、最新情報を提供いたします。 

 

 

以上 

主催：KLAS 

担当：大蔵 

日本国内担当窓口：KLAS同窓会 

主担当：宮脇(1期) 

担当：下村(15 期)、石渡(24 期)、紅林(1期)、 

大沼(2期)、橋本(8期)、大楠(8期) 

国内サポート：KLAS日本事務室 

担当：島本 

KLAS父母の会 


